АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.09.2021 № 87
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании актов приема-передачи,  администрация поселения Рязановское
п о с т а н о в л я е т:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по м/к №01483000383210000010001 от 13.03.2021 г. на сумму 8 058 757,99 (Восемь миллионов пятьдесят восемь тысяч семьсот пятьдесят семь рублей 99 копеек), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от _29.09.2021_ №87___

Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма, руб.

	м/к №01483000383210000010001 от 13.03.2021 г.

	1
	Игровой комплекс "Конго" ЛГИК-45
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	шт
	1
	386 298,25

	2
	Рама качелей "Гнездо" и двойная рама на металлических опорах ЛГК-253.1Р
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	шт
	1
	249 742,78

	3
	Подвес со спинкой (универсальный) ЛГК-214П
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	шт
	1
	22 446,18

	4
	Подвес "Гнездо" овал (универсальный) ЛГК-36.5
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	шт
	1
	108 569,65

	5
	Подвес резиновый (универсальный) ЛГК-213П
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	шт
	1
	26 791,01

	6
	Качалка на пружине "Истребитель" ЛГК-59
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	шт
	1
	49 750,38

	7
	Лабиринт (4 секции) ЛГД-33
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	шт
	1
	212 854,54

	8
	Стойка "Головоломка" ЛГД-125
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	шт
	1
	74 390,14

	9
	Диван "Колледж" ЛГДП-38
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	шт
	1
	39 392,51

	10
	Урна деревянная ЛГУД-14
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	шт
	1
	13 749,02

	11
	Ограждение детской площадки высотой 1,2м
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.18
	м.п.
	38,5
	219 606,67

	12
	Детская площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.19
	кв.м.
	216
	801 649,06

	13
	Спортивно-игровой комплекс "Юпитер" ЛГТК-23
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.19
	шт
	1
	4 940 554,64

	14
	Двойная рама качелей "Гнездо" на литых опорах ЛГК-252Р
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.19
	шт
	1
	239 958,78

	15
	Подвес "Гнездо" круг универсальный ЛГК-36.2
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.19
	шт
	1
	88 695,30

	16
	Подвес "Гнездо" квадрат универсальный ЛГК-36.4
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.19
	шт
	1
	142 997,36

	17
	Диван "Колледж" ЛГДП-38
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.19
	шт
	2
	78 785,02

	18
	Урна деревянная ЛГУД-14
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.19
	шт
	2
	27 498,04

	19
	Ограждение детской площадки высотой 1,2м
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.19
	м.п.
	58,5
	335 028,66

	ИТОГО
	Х
	8 058 757,99

Заместитель главы
администрации                                                                        А.Б. Кочал-ипа